Действительный документ ref=95cab883038b6c5511ede97be32d8fec

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 05.05.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

5 мая 2023 г.

Москва

№ 717-р

""

О размере годовой оплаты за обучение в Сочинском институте (филиале) РУДН

г.Сочи для поступающих (заключающих договоры на обучение) в 2023/2024

учебном году

На основании решения КУМ от 24.04.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие размеры годовой оплаты за обучение по

программам высшего образования в Сочинском институте (филиале) РУДН г.

Сочи для поступающих (заключающих договоры на обучение) в 2023/2024

учебном году, без НДС (приложение 1).

2.  Установить следующие размеры годовой оплаты за обучение по

программам СПО в Сочинском институте (филиале) РУДН г. Сочи для

поступающих (заключающих договоры на обучение) в 2023/2024 учебном году,

без НДС (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора филиала А.Т. Петенко.

И.о. Ректора

Л.И. Ефремова

О.В. Митрофанова

доб. 1663

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Петенко Александр Тимофеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 16.06.2023 15:46:44
Уникальный программный ключ:
28acbc88a6d3ce11b5b992501f9a43df0be7b81d

Действительный документ ref=95cab883038b6c5511ede97be32d8fec
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 05.05.2023

Приложение № 1

к приказу

от 5 мая 2023 г. № 717-р

Высшее образование

Специальность

направление

Форма

обучения
Диплом

Срок

обучения,

лет

Стоимость, руб.

(без НДС)
Для граждан

РФ

Для

иностранных

граждан

Юриспруденция Очная Бакалавр 4 135 000 162 000

Очно-

заочная

Бакалавр 5 65 000 78 000

Заочная Магистр 2,5 80 000 96 000

Экономика Очная Бакалавр 4 135 000 162 000

Очно-

заочная

Бакалавр 5 65 000 78 000

Очная Магистр 2 140 000 168 000

Прикладная

информатика

Очно-

заочная

Бакалавр 5 65 000 78 000

История Очная Бакалавр 4 132 000 158 400

Заочная Бакалавр 5 55 000 66 000

Филология Очная Бакалавр 4 132 000 158 400

Заочная Бакалавр 5 55 000 66 000

Журналистика Очная Бакалавр 4 135 000 162 000

Заочная Бакалавр 5 60 000 72 000

Лингвистика Очная Бакалавр 4 140 000 168 000

Ветеринария Очная Специалист 5 148 500 178 200

Биология Очная Бакалавр 4 148 500 178 200

Ветеринарно-

санитарная

экспертиза

Очная Бакалавр 4 148 500 178 200

Заочная Бакалавр 5 55 000 66 000

Экология и

природопользование

Очная Бакалавр 4 148 500 178 200

Заочная Бакалавр 5 55 000 66 000

Очная Магистр 2 158 500 190 200

Действительный документ ref=95cab883038b6c5511ede97be32d8fec
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 05.05.2023

Приложение № 2

к приказу

от 5 мая 2023 г. № 717-р

Среднее профессиональное образование

Специальность

направление

Форма

обучения

Срок обучения,

лет

Стоимость, руб.

(без НДС)

Для граждан

РФ

Для

иностранных

граждан

Сетевое и системное

администрирование

Очная 3 года 10 месяцев 97 000 116 400

Информационные

системы и

программирование

Очная 3 года 10 месяцев 97 000 116 400

Экономика и

бухгалтерский учет

(по отраслям)

Очная 2 года 10 месяцев 97 000 116 400

Заочная 4 года 50 000 60 000

Физическая культура Очная 3 года 10 месяцев 101 000 121 200

Повар, кондитер Очная 3 года 10 месяцев 97 500 117 000

Поварское и

кондитерское дело

Очная 3 года 10 месяцев 97 500 117 000

Садово-парковое и

ландшафтное

строительство

Очная 2 года 10 месяцев 97 000 116 400

Декоративно-
прикладное искусство

и народные промыслы

Очная 2 года 10 месяцев 101 000 121 200

Дизайн Очная 3 года 10 месяцев 101 000 121 200